



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

MARCO/COX APS
TORRUPVEJ 14, ALSLEV, 6800 VARDE
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2016

Lindy Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Marco/Cox ApS Torrupvej 14, Alslev 6800 Varde
	Telefon: 75 24 41 11
	CVR-nr.: 27 51 42 27
	Stiftet: 1. januar 2004
	Hjemsted: Varde kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lindy Roland Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Sydbank Vestergade 4 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer samt investering i ejendomme og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 493.187 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 10.868.023 kr. og en egenkapital på 8.247.315 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		339.400	330
Personaleomkostninger.....	1	-20.886	-72
Af- og nedskrivninger.....		-105.306	-1
DRIFTSRESULTAT		213.208	257
Aktier.....		94.763	324
Andre finansielle indtægter.....		325.904	98
Andre finansielle omkostninger.....		-1.001	-142
RESULTAT FØR SKAT		632.874	537
Skat af årets resultat.....	2	-139.687	-225
ÅRETS RESULTAT		493.187	312
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		493.187	312
I ALT		493.187	312

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Grunde og bygninger.....		2.600.762	2.700
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.600.762	2.700
Andre værdipapirer.....		0	2.667
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		4.720.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	4.720.000	2.667
ANLÆGSAKTIVER.....		7.320.762	5.367
Handelsvarer.....		591.200	382
Varebeholdninger.....		591.200	382
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		67.336	32
Udskudt skatteaktiv.....		481.000	620
Andre tilgodehavender.....		45.176	38
Tilgodehavende selskabsskat.....		8.161	25
Tilgodehavender.....		601.673	715
Likvide beholdninger.....		2.354.388	1.445
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.547.261	2.542
AKTIVER.....		10.868.023	7.909

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		8.122.315	7.629
EGENKAPITAL.....	5	8.247.315	7.754
Gæld til pengeinstitutter.....		53.697	62
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		13.309	25
Selskabsskat.....		0	-2
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		2.500.000	0
Anden gæld.....		53.702	70
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.620.708	155
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.620.708	155
PASSIVER.....		10.868.023	7.909
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	2.774	55	
Pensioner.....	18.112	17	
	20.886	72	
Skat af årets resultat			2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	687	0	
Regulering af udskudt skat.....	129.000	225	
Regulering af udskudt skat som følge af ændret skattesats.....	10.000	0	
	139.687	225	
Materielle anlægsaktiver			3
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2015.....		2.700.410	
Kostpris 31. december 2015.....		2.700.410	
Årets afskrivninger		99.648	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		99.648	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		2.600.762	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Tilgodehavende i andre associerede værdipapirer virksomheder	
Kostpris 1. januar 2015.....	2.667.119	0	
Tilgang.....	0	4.720.000	
Afgang.....	-2.667.119	0	
Kostpris 31. december 2015.....	0	4.720.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	0	4.720.000	

NOTER

				Note
Egenkapital				5
	Anparts kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	7.629.128	7.754.128	
Forslag til årets resultatdisponering.....		493.187	493.187	
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	8.122.315	8.247.315	
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
Eventualposter mv.				6
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				7
Ingen.				